Prenajímatelbm si Nájomca zabezpečuje samostatne, na vlastné náklady, na základe
osobitných zmlúv s príslušnýmí dadávatelmi.

Čiánok II,
Nájomné, cena za Dodávku médii a služieb a finančná zábezpeka

2.2 Zmluvné strany sa dahadli, že Nájomca bude platíť za užívanie Predmetu nájmu nájamné
v celkovej výške 266,35 C (slovam dvestašesťdesiatšesť eur 35/100 centav) mesačne, t. j,
3196,20 C (slovam tritisícstodevdťdesiatšesť eur 20/2 00 centav) ročne. Prenajímateľ n/e
je platcom DPH a preto sana nájomné nebude uplatňavať DPH.

2.2 V nájamnom je zahrnutá cena za Dodávku médií a služieb, ktará predstavuje sumu
122 C (slavom stadvadsaťdva eur) mesačne, t. j.1 464 C (slavom tisícštyristašesťdesiatštyri
eur) ročne a bude platená Nájamcom vaforme zálohy.

2.3 Nájomné bez ceny za Dodávku médií a služieb je stanovené v súlade SO Štatútcm
a Zásadami hospodárenia vo výške 144,35 C (slovam stoštyridsaťštyri eur 35/2 00 centov)
mesačne, t. J. 1732,20 C (slavam tisícsedemstatridsaťdva eur 20/100 centov) ročne.

2.4 Špecifikácia nájrjmnéha a ceny za Dodávku médií a služieb je uvedená v Predpise
nájomného O ceny za Dodávku médií a služieb, ktorý tvarí prílahu Č. 2 tejta Zmluvy oko jej
neoddel/tehiú súčasť (ďalej len „Predpis platieb“).